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PROTOKÓŁ NR XXXI/2021 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie odwołania Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

19 maja 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:00 – 17:40 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:00 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 21 

członków Rady. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku obrad. Wobec 

braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż przedstawiony 

projekt porządku obrad stanowi porządek obrad XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXI sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie odwołania Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

19.05.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 329 

w sprawie odwołania Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Zarządu/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXX sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 
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Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 329 

w sprawie odwołania Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący stosownie do § 12 ust. 6 Statutu Dzielnicy X wyłączył się odpowiednio 

od prowadzenia sesji w tym punkcie i przekazał prowadzenie sesji najstarszemu wiekiem 

radnemu p. Andrzejowi Balickiemu. 

 

Pan Andrzej Balicki przystąpił do procedury odwołania Zarządu Dzielnicy X Swoszowice, 

jednocześnie odczytując przepis zawarty w § 57 ust. 8 Statutu Dzielnicy X. 

  

Następnie oddał głos p. Przewodniczącemu referentowi projektu uchwały. 

 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Andrzej Balicki otworzył dyskusję.  

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Prowadzący obrady p. Andrzej Balicki poinformował obecnych, że wniosek o odwołanie 

Zarządu Dzielnicy X wymaga głosowania tajnego, jednoczenie przypominając, iż Rada 

odwołuje Zarząd większością co najmniej 3/5 głosów statutowego składu Rady, 

w głosowaniu tajnym, a głosowanie zgodnie § 34 ust. 2 Statutu Dzielnicy X przeprowadza 

Komisja Skrutacyjna. Następnie zapytał, czy Zarząd Dzielnicy X chce złożyć wyjaśnienia. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż skoro nie było zgłoszeń do dyskusji, Zarząd Dzielnicy 

nie ma się do czego się ustosunkować i nie ma nad czym dyskutować. 

 

Pan Andrzej Balicki zaproponował przystąpienie do powołania Komisji Skrutacyjnej, 

zaznaczając, iż członkowie Zarządu Dzielnicy X Swoszowice, nie mogą wchodzić w skład 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się: p. Adam Rymont, p. Konrad Kaczmarczyk, p. Bożena 

Zając, p. Józef Dziedzic. 

 

Prowadzący obrady przystąpił do głosowania nad ww. składem Komisji Skrutacyjnej en bloc. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Komisja Skrutacyjna w ww. składzie została powołana. 

 

Pan Andrzej Balicki poprosił Komisję Skrutacyjną o wybór Przewodniczącego ze swojego 

składu. 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został p. Józef Dziedzic. 

 

Prowadzący obrady przypomniał, iż głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w sposób 

umożliwiający rzeczywiste zachowanie tajności głosowania. Po akcie głosowania Komisja 

przystąpi do liczenia głosów i sporządzi protokół z głosowania. Następnie powierzył 

przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 
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Pan Józef Dziedzic Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeczytał informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie odwołania Zarządu Dzielnicy X i przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Prowadzący obrady ogłosił kilku minutową przerwę, celem przeliczenia głosów. 

 

(przerwa) 

 

Pan Andrzej Balicki wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

13 – głosów za odwołaniem Zarządu Dzielnicy X. 

8 – głosów przeciw odwołaniu Zarządu Dzielnicy X. 

0 – głosów wstrzymujących się. 

0 – głosów nieważnych. 

 

Uchwała nr XXXI/303/2021 została podjęta. 

 

Prowadzący obrady przekazał prowadzenie sesji Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy X 

Swoszowice celem jej kontynuowania. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończył sesję słowami „Zamykam XXXI sesję nadzwyczajną Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 19 maja 2021 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 17:40. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

    

  Radny 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

        Andrzej Balicki 

 


